
شــیراز – غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
استاندار فارس با اشاره به تعطیلی برخی اماکن در 
شیراز، ضمن بیان اینکه بداخلاقی در شهری که پایتخت 
فرهنگی است، پذیرفتنی و قابل تحمل نیست، تاکید 
کرد که با رفتارهایی که اعتقادات عمیق دینی را به سخره 

بگیرد، برخورد می شود.
محمدهادی ایمانیه  در خصــوص تعطیلی برخی از 
مراکز فرهنگی و کتابفروشی ها، گفت: این مراکز هم 
تخلفات ساخت و ساز و کاربری غیرمجاز و کمیسیون 
ماده ۱۰۰ داشــتند و هم مرتکــب تخلفات فرهنگی 

شده بودند.
او اضافه کرد: چه بخواهیم، چه نخواهیم در کشوری 
به نام جمهوری اسلامی زندگی می کنیم و قابل قبول 
نیست که در یک فروشگاه کتاب، کشف حجاب شود، 
لذا تلفیق تخلفات متختلــف موجب تعطیلی برخی 

مراکز شده است.
اســتاندار فارس ادامه داد: بنده تحمــل نخواهم کرد 
در شــهر پایتخت فرهنگی، عده ای بداخلاقی کنند و 

اعتقادات اکثریت قابل توجه مردم را به سخره بگیرند.
ایمانیه در پاسخ به ســئوال خبرنگاران در خصوص 
واگذار نشــدن زمین در برخی شــهرک ها و نواحی 

صنعتی فارس علی رغم داشتن ظرفیت، گفت: دوران 
دلال بازی در شــهرک های صنعتی گذشــته است و 
هرکجا زمین خالی باشــد و واگذاری انجام نشــود، 
رســانه ها اطلاع دهند. او در پاسخ به سئوالی دیگر در 
خصوص ابقای مدیرعامل آبفای شیراز هم بیان کرد: 
اگرچه با بنده هماهنگ شــده بود اما پیش از آن طی 

صحبتی که با مدیر آبفای کشور داشتم، مقرر شده که قبل 
از ابقا یکسری نکات اعمال و انجام شود که زمان ابلاغ 
کامل اتفاق نیفتاده بود و امید است که مدنظر قرار گیرد.

استاندار فارس دلیل شرکت نکردن استاندار فارس در 
افتتاحیه کارخانه آزمایش هم گفت: با مدیر این شرکت 
شرط کرده بودیم که تا پایان خردادماه امسال باید ۱۰۰ 

نفر اشتغال جدید بیمه شــده داشته باشد اما متاسفانه 
٤۰ نفر بیشــتر تا تاریخ پیش بینی شده مشغول به کار 
نشده بودند و به دلیل اعتراض به عدم تعهد، در مراسم 
افتتاحیه شرکت نکردم و اعلام کردم که فرماندار هم 
شرکت نکند.. ایمانیه عنوان کرد: هم ما و قوه آمادگی 
داریم که اگر مدیر شرکت نمی خواهد یا نمی تواند به 
تعهدات خود عمل کند، کارخانه را به مزایده بگذاریم، 
سرمایه گذار هم آماده اســت اما در عین حال تلاش 
می کنیم که اگر خود مدیر شــرکت به تعهدات عمل 
کند، نیازی به مزایده نباشد. دو سرمایه گذار ۱۵ و ۷ هزار 
واحدی هم پای میز مذاکره آمده اند.قرارگاه خاتم الانبیاء 
نیز موافقت کرده که ساخت ۵۰ هزار واحد را بر عهده 

بگیرد که تفاهم نامه آن هم منعقد شده است.
او در خصوص واگذاری کمربندی شیراز به شهرداری 
این کلانشهر هم گفت: چند ماه تلاش کردیم که توافقی 
بین شهرداری، راهداری و راه و شهرسازی ایجاد شود 
اما نتیجه ای حاصل نشــد.آخرین توافق ما که هر سه 
دستگاه امضا کرده بودند به شورای شهر شیراز رفت و 
۱٤ ایراد به آن گرفته شد و نهایتا تصمیم گرفته شد که 
کمربندی جنوب را به شهرداری واگذار کنیم و از این 

پس شهرداری مسئول اتفاقات کمربندی است.
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افتتاح واحد تولید لوازم خانگی در منطقه ویژه اقتصادی پیام مستقر در البرز

کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با هفتمین روز از دهه تولید و تجارت ، کارخانه تولید لوازم خانگی روز سه شنبه در آیینی با حضور محمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزارت 
صنعت ، معدن وتجارت در منطقه ویژه اقتصادی پیام وابسته به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مستقر در استان البرز به بهره برداری رسید.

 در فاز نخست فعالیت  این واحد تولیدی ، سالانه بیش از ۲۰۰ هزار دستگاه یخچال فریزر، ۲۰۰ هزار دستگاه انواع لباسشویی و ۷۵ هزار دستگاه کولر گازی تولید خواهد شد.
سرمایه گذاری انجام شده در این واحد بیش از ۹۸۰ میلیارد تومان است و برای حدود ۵۶۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی شده است.

این واحد بزرگ و شرکت های تولیدی زیر مجموعه آن با فعالیت در زمینه تولید و عرضه انواع تلویزیون، مانیتور تخت، لباسشویی، ظرفشویی  حدود ۲۵ درصد از سهم بازار لوازم خانگی کشور را به خود 
اختصاص داده است. 

 اکنون ۳۱ واحد صنعتی تولید انواع لوازم خانگی در استان البرز فعال هستند که زمینه  اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای بیش از  هفت هزار نفر را فراهم نموده اند.

 موافقت قرارگاه خاتم النبیاء با ساخت 50هزارواحد در فارس

  سرمایه صندوق حمایت از توسعه کشاورزی سمنان به ۳75 میلیارد ریال رسید

یک مسئول خبر داد:

شناسایی ۳۲0 نخبه و استعداد برتر تحت پوشش کمیته امداد لرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

  سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان 
سمنان گفت: سرمایه صندوق حمایت از توسعه بخش 

کشاورزی این استان به ۳۷۵ میلیارد ریال رسید.
سرمایه صندوق حمایت از توسعه کشاورزی سمنان به 

۳۷۵ میلیارد ریال رسید
 محمد اکبری مدیرعامل صندوق حمایت از توســعه 
بخش کشاورزی استان ســمنان  اظهار کرد: صندوق 
حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان سمنان در سال 
۸۶ با ۳۶ تشکل و سرمایه ۶ میلیارد ریال آغاز به کار کرد و 
در حال حاضر و پس از ۱۵ سال فعالیت به ۱۰۵ تشکل و 

سرمایه ۳۷۵ میلیارد ریالی رسیده است.
وی با اشاره به برخی از اهداف و فعالیت های صندوق 
بر اساس اساسنامه گفت: جذب مســتمر منابع مالی 
تولیدکنندگان به منظور افزایش سرمایه، اعطای تسهیلات 
و انجام حمایت های مالی به تولیدکنندگان و متقاضیان 

سرمایه در بخش کشاورزی، تأمین نقدینگی برای ایجاد 
بازارهای عرضه مستقیم تولیدات نهایی به منظور ایجاد 
ثبات قیمت ها و تنظیم بازار، حمایت از تولیدکنندگان 
و فعالان بخش کشاورزی در مواجهه با موقعیت های 

بحرانی برخی از اهداف صندوق است.
مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
استان سمنان خاطرنشان کرد: تأمین نقدینگی به منظور 
تجهیز و نوسازی واحدهای تولیدی به منظور افزایش 
بهره وری، دریافت کمک های مالی و اعتباری از دولت و 
بانک ها و سایر شرکت ها و مؤسسات داخلی و خارجی، 
تضمین متقاضیان سرمایه گذاری برای دریافت اعتبار 
از بانک ها و ســایر مؤسســات مالی داخلی در بخش 
کشــاورزی برخی دیگر از اهداف صندوق حمایت از 

توسعه بخش کشاورزی استان سمنان است.
اکبری بیان کرد: در راســتای جذب مستمر منابع مالی 
تولیدکنندگان و با هدف افزایش ســرمایه تاکنون ۱۲ 

مرحله افزایش سرمایه بعد از تشکیل صندوق صورت 
پذیرفته است.

وی درباره نحوه توزیع سرمایه این صندوق نیز گفت: 
شــرکت مادر تخصصی ٤٤.۳۸ درصد و تشکل ها نیز 

۵۵.۶۲ درصد سهام صندوق را در اختیار دارند.
مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
استان سمنان با اشاره به درصد سرمایه بخش خصوصی 
به تفکیک زیر بخش های مختلف بخش کشاورزی ادامه 
داد: در بخش دام ۲۸ درصد، زراعت و باغبانی ٤۲ درصد، 
طیور ۱۷ درصد، صنایع کشاورزی ۵.۱ درصد خدمات 
مشــاوره ای ۱.۵ درصد، مکانیزاســیون یک درصد و 

زنبورعسل ٤ دهم درصد سهام را در اختیار دارند.
اکبری با بیان اینکه اعطای تسهیلات و انجام حمایت های 
مالی از تولیدکنندگان و متقاضیان سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی یکی از فعالیت های صندوق حمایت از توسعه 
بخش کشاورزی است، گفت: این مهم تأثیر زیادی در 

رشد و شکوفایی بخش کشاورزی استان داشته است.
وی به میزان تســهیلات پرداختی از ابتدای تأســیس 
صندوق تاکنون اشاره کرد و ادامه داد: مجموعه تسهیلات 
پرداختی صندوق از ابتدا تاکنون چهار هزار و ۱۰۸ میلیارد 

و ۲۲ میلیون ریال بوده است.

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
کمیته امداد لرســتان با اشاره به شناســایی ۳۲۰ نخبه و 
استعداد برتر توسط این نهاد، گفت: در حال حاضر تمام 
نخبگانی که شناسایی شــدند در اولویت اول دریافت 

تسهیلات هستند.
جلال شیخ پور  اظهار کرد: یکی دیگر از خدمات خوبی 
که سال گذشته توسط کمیته امداد اتفاق افتاد، بحث کمک 
مؤمنانه بود که بالغ بر یک میلیون و ۸۰۰ هزار پرُس غذا بین 

مردم و نیازمندان توزیع شد.
وی ادامه داد: همچنین ٤۰۰ هزار بسته معیشتی بین افراد 

تحت پوشش توزیع کردیم.
شیخ پور با اشاره به این که طی سفر رئیس جمهور به لرستان 

۱۰ میلیارد تومان برای کشت گیاهان دارویی مصوب شد 
که بناست در اردوگاه باقرالعلوم انجام شود، عنوان کرد: 
تأکید ما این بود که اگر اجازه بدهند هم گیاهان دارویی 
انجام داده و بخشی از منابع را به کارگاه های کوچک مقیاس 

برای نخبگان تبدیل کنیم.
مدیرکل کمیته امداد لرستان، تصریح کرد: در این کارگاه ها 
نخبه ایده خود را آورده و به محصول تبدیل کند و پس از 
این که توسط سرمایه گذار مورد حمایت قرار گرفت، گروه 

بعدی وارد این کارگاه می شود.
وی بیان کرد: از استاندار درخواست تغییر مصوبه سفر 
رئیس جمهور به لرستان را داشتیم که در فضای دانش بنیان 

و ایجاد کارگاه های کوچک حرکت کنیم.

شــیخ پور افزود: امیدواریم با همراهی مردم و همکاری 
تنگاتنگی که با بانک های عامل در استان داریم، ظرفیت 
اشتغال را در سال ۱٤۰۱ به صورت یک حرکت جهشی 
دنبال کنیم. مدیرکل کمیته امداد لرستان بیان کرد: با بالا رفتن 
این ظرفیت می توانیم هم به خانواده های نیازمند خدمت 
کرده و آن ها را در یک پروسه زمانی به مرحله خودکفایی 
برسانیم و هم یک خدمت عمومی به جامعه کرده و بخشی 

از بار بیکاری حاکم بر جامعه را در این شرایط کم کنیم.
وی عنوان کرد: مبلغ ۱۰ مییارد تومان مصوبه سفر ریاست 
جمهوری به لرستان از محل منابع داخلی امداد تأمین شده 

و در زمینه استعدادهای برتر هزینه می شود.
شیخ پور ادامه داد: تا الان ۳۲۰ نخبه و استعداد برتر شناسایی 

کردیم که حدود ۱۰ مخترع در دل آن هاست که صاحب 
ایده هستند و به آن ها کمک می کنیم که اختراع خود را ثبت 
کنند. مدیرکل کمیته امداد لرستان، تصریح کرد: در حال 
حاضر تمام نخبگانی که شناسایی شدند در اولویت اول 

دریافت تسهیلات هستند.

 آغاز فعالیت جشنواره قرابیه، شیرینی و شکلات تبریز از ۲۱ تیر

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره  میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان تبریز از آغاز فعالیت جشنواره قرابیه، شیرینی و شکلات تبریز از 

۲۱ تیرماه ۱٤۰۱ خبر داد.
 نشست هماهنگی جشنواره قرابیه، شیرینی و شکلات تبریز با حضور رامین اسبقی و جمعی 

از نمایندگان دستگاه های دولتی و اتحادیه قنادان استان برگزار شد.
رئیس اداره  میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان تبریز در این نشست بابیان 
اینکه جشنواره قرابیه، شیرینی و شکلات تبریز از ۲۱ تیرماه فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، 
ادامه داد: »این جشنواره با هدف معرفی جامع شاه شیرینی آذربایجان، »قرابیه« و نحوه پخت 
آن از ۲۱ تیرماه سال جاری فعالیت خود را آغاز و تا ۲۳ تیرماه با حضور فعالان این صنعت 
ادامه خواهد داشت.«  او ادامه داد: »پیرامون این جشنواره جامع، نشست رسمی اتحادیه قنادان 

کشور در تبریز طی روزهای برگزاری جشنواره قرابیه برگزار خواهد شد.«
رئیس اداره  میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان تبریز، افزود: »به دنبال 
حضور گروه مستندساز شبکه مستند برای تهیه ۱۳ برنامه از توانمندی های استان، طی 
روزهای برگزاری این جشنواره یک برنامه اختصاصی از تهیه و تولید شیرینی قرابیه تهیه 
خواهد شد.« اسبقی اظهار داشت: »هدف ما ارائه یک جشنواره درخورشان تبریز است، در 
این جشنواره میزبان میهمانان ویژه ای از سرتاسر کشور خواهیم داشت و تمام تلاشمان را 

می کنیم تا این ظرفیت ارزشمند استان را به نحو احسن معرفی کنیم

 مدیرکل زندان های استان کرمانشاه:
کارآفرینان از پرداخت مالیات معاف هستند

کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل زندان های استان کرمانشاه ایجاد اشتغال 
را مهمترین برنامه و اولویت این اداره کل دانست و گفت: بر همین اساس اکنون یک هزار و 

۱۷٤ زندانی کرمانشاهی در سه بخش متفاوت دارای شغل و درآمد پایدار هستند.
»حمیدرضا پوریانی« افزود: سیاست سازمان زندان ها در جهت شعار سال مد نظر مقام معظم 
رهبری قرار دارد و ۱۰ اولویت کاری این سازمان در کل کشور مربوط به حوزه های مختلف 
اشتغال و کارآفرینی است. وی اشتغال زندانیان کرمانشاهی را در سه بخش "پای تخت، 
کارگاهی و اعزام به کار " عنوان کرد و در ادامه گفت: در اشتغال پای تخت زندانیان در سلول 
خود محصولاتی مانند صنایع دستی را تولید می کنند که در این بخش ٤۰۵ نفر مشغول کار 
هستند و همچنین ۲۸۰ زندانی در کارگاه های مختلفی مانند خیاطی، قالی بافی، فلزکاری، 
کابینت و ساعت سازی مشغول هستند و ٤٤٤ نفر هم براساس قراردادی که با پیمانکار بسته 
شده، در محل کار حاضر می شوند و حقوق مکفی دریافت می کنند. پوریانی با اشاره به اینکه 
تسهیلات قرض الحسنه به کارآفرینان و جویندگان کار اعطا می شود، گفت: سازمان زندان 
ها سوله های بسیاری خوبی در اختیار دارد که کارآفرینان می توانند آنها را در اختیار گرفته و 
کسب و کار خود را شروع کنند و این در حالی است که این کارآفرینان از پرداخت مالیات 
معاف هستند و ما هم محدودیتی برای پرداخت تسهیلات نداریم. مدیرکل زندان های استان 
کرمانشاه شرکت زندانیان در دوره های مختلف فنی حرفه ای و گذراندان آموزش های 
کاربردی را یکی دیگر از برنامه های این اداره کل دانست و افزود: با ارتباطاتی که با سازمان 
فنی حرفه ای داریم، شرایط حضور زندانیان در ۱۵ رشته مختلف را فراهم کردیم بطوریکه 
سال گذشته ۲ هزار و ۵۷۳ زندانی در این دوره ها شرکت و بعد از ۱۶۳ هزار ساعت آموزش 

برای ۲ هزار و ۱۶۲ زندانی گواهینامه صادر شد.
این مسئول با اشاره به اینکه زندانیان بعد از آزادی هم توسط مرکز مراقبت بعد از خروج رصد 
و مشکلات آنها پیگیری می شود، گفت: زندانیانی که موفق به دریافت حداقل ۱۰ گواهینامه 
شدند می توانند بعد از آزادی از تسهیلات اشتغال زایی ما بهره مند شوند کما اینکه سال 

گذشته ۸۰ زندانی بعد از آزادی توانستند از این امکانات بهره مند شوند.
 

  پیشرفت 55 درصدی  
عملیات اجرایی بوستان زندگی نجف آباد

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فاز سوم عملیات اجرایی بوستان زندگی 
از بلوار کشاورز تا خیابان شهید بهرامی با مساحت ۲۵ هزار متر مربع با ۵۵ درصد پیشرفت 

یکی از پروژه های عمرانی و در دست اقدام شهرداری نجف آباد است.
سید رسول موسویان معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری نجف آباد با 
اشاره به مسیر گردشگری تفریحی بوستان زندگی که بر اساس کوچه باغ های قدیم شهر 
طراحی و در حال اجراست گفت در پی آن هستیم که این مکان را هر چه سریعتر به منظور 
ایجاد مکانی سرشار از طراوت و شادابی برای استراحت و تفریح شهروندان عزیز آماده و 

در اختیار قرار دهیم.
موسویان افزود امید است در آینده رونق این مسیر به جذب گردشگر برای شهر بینجامد.

معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری نجف آباد مساحت پروژه بوستان 
زندگی را از بلوار کشاورز تا خیابان شهید بهرامی  ۲۵ هزار متر مربع با تعداد ۷ زمین ورزشی 
به مساحت ۲۳۷۰ متر مربع اعلام کرد. وی طول جدول کاری این پروژه را ۳ هزار متر طول، 

مسیر باند پیاده را هزار متر طول و مسیر باند دوچرخه را ۷۵۰ متر طول اعلام کرد.
ایشان از مشکلات موجود در احداث این پروژه را جابجایی تاسیسات آبرسانی باغات و 
مسیر جوی های متعدد آب کشاورزی »آب چاه و آب کانال« اعلام کرد و گفت الحمدالله 
با همکاری خوب کشاورزان منطقه عملیات عمرانی به صورت مطلوب تا کنون به پیش 
رفته است.  موسویان افزود احداث این پروژه در جنوب شهر موجب نشاط مردمی شده و 
با توجه به نیازهای مردم برای ایجاد محیط های تفریحی برای استفاده خانواده گی، فضای 

امنی برای بازی کودکان و نشاط مردمی ایجاد شده است.

ابتدای سالجاری تاکنون؛
بیش از ۲ هزار و 600  مددجوی کمیته امداد آذربایجان شرقی 

صاحب شغل شده اند
تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-ملامهدی

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: ۲۶۶۷ مددجوی کمیته امداد آذربایجان شرقی 
از ابتدای سال ۱٤۰۱ تاکنون صاحب شغل شده اند.

 مهندس غلامعلی ملامهدی با تاکید بر اهمیت اشتغالزایی برای نیازمندان تحت حمایت 
اظهار داشت: کمیته امداد امام)ره( در ســال های اخیر بصورت پیاپی دستگاه برتر ایجاد 
اشتغال در استان شناخته شده است. وی با تاکید بر اینکه طرح های اشتغال کمیته امداد جزء 
پایدارترین مشاغل بوده، افزود: در سه ماهه نخست سالجاری ۹۱۹ طرح اشتغال با تسهیلات 
کمیته امداد آذربایجان شرقی اجرا شده و این طرح ها برای ۲۵۳۲ نفر شغل ایجاد نموده است.

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: برای اجرای این طرح های اشتغال 
در سه ماهه نخست سال ۱٤۰۱ بیش از ٤۵۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

وی همچنین گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون علاوه بر موارد فوق برای ۱۳۵ مددجو نیز از 
طرق کاریابی شغل فراهم شده است. ملامهدی بیان داشت: با احتساب فرصت های شغلی 
ایجاد شده از طریق اجرای طرح های اشتغال و کاریابی در مجموع ۲۶۶۷ مددجوی کمیته 

امداد آذربایجان شرقی از ابتدای سالجاری تاکنون صاحب شغل شده اند.

 شهردارنظر آباد:
  شهرداری و شورای شهر با اولویت بندی 
پروژه های نیمه تمام را تکمیل می کنند 

کرج-معصومه عینی - ،خبرنگاراقتصادسرآمد-بازدید شهردارنظر 
آباد به همراه اعضای شورای شهر و با حضور دکتر حدادی نماینده 
مردم در مجلس شورای اســلامی و حجت الاسلام والمسلمین  
موسوی نماینده ولی فقیه و امام جمعه نظرآباد از پروژه های عمرانی 

شهر سطح شهر انجام شد. 
  شهردار نظرآباد در این بازدید با بیان اینکه پروژه های شهر بر اساس 
نیاز شهروندان تعریف و اولویت بندی شده است، اظهارداشت: 
با بهره برداری از پروژه های زیرساختی به زودی شاهد افزایش 

شاخص های توسعه در شهر خواهیم بود.
 علی صفری تصریح کرد: برای عمران و آبادانی شهر شبانه روزی 
تلاش می کنیم و نیازمند همراهی و صبوری مردم هســتیم لذا 
پروژه های اهمیت داری که بر اســاس نیاز و درخواست عمومی 

مردم است در اولویت قرار گرفته است.
رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد در حاشیه این بازدید افزود: 
در برنامه ریزی های شهری اولویت های کاری را مد نظر قرار داده 
و پروژه های نیمه تمام شهری در سریع ترین زمان با اتخاذ تدابیر 
مناسب اتمام خواهد رســید.  ناصر اکبرزاده بیان کرد: با توجه به 
آنکه در حال حاضر اقدامات انجام یافته توسط شهرداری جای 
تشکر داشته برای توسعه و پیشرفت شهری باید از توان و ظرفیت 
سرمایه گذاران بخش خصوصی به نحو احسن استفاده کرد.  حدادی 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر و تشکر از 
شهردار و اعضای شورای شهر که با نگاه توزیع عادلانه و حرکت 
به سمت مردم محوری در تلاش هستند، گفت: پروژه های عمرانی 
این شهرداری به روال منطقی و اصولی در حال عملیاتی و اجرایی 
شدن هستند و این روند مطلوب ترین روندی است که یک دستگاه 
اجرایی به ویژه شهرداری با توجه به تنوع فعالیت هایش می تواند 
داشته باشد.  حجت الاسلام  والمسلمین موسوی نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه شهرستان نظرآباد در این بازدید با بیان اینکه ما باید همه 
تلاش خود را در جهت تعریف و اجرایی کردن پروژه های بیشتر 
شهری انجام دهیم تا بدین وسیله سهم کوچکی در عمران و آبادی 
شهر داشته باشیم، بیان داشت: امیدواریم که مسئولان شهری با در 
اولویت قرار دادن فعالیت های اجرایی و عمرانی شــهرداری در 
محدوده زمانی تعیین شده و یا حتی زودتر، پروژه های شهرداری 
را عملیاتی کنند.   گفتنی است بازدید از پروژه باغ بانوان ) باغ فدک( 
، پروژه فرهنگســرا امام علی )ع(، پروژه پیاده راه سعادت پروژه 
هایی بودند که مسئولین شهر بازدید و از نزدیک مراحل تکمیل و  

پیشرفت آنها را دیدند.

معاون دادگستری استان خبرداد؛
راه اندازی ۱3مرکز مشاوره خانواده  در همدان

 همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان گفت: ۱۳ مرکز 

مشاوره خانواده راه اندازی می شود.
عباس نجفی به مناسبت هفته قوه قضائیه در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد:سال گذشته دو کارگاه آموزشی ویژه قضات و پنج 
کارگاه آموزش برای مشاوران در حوزه کودکان برگزار شد ، و 
دفاتر حقوقی خانواده از ابتدای امسال افتتاح شده و تا چندماه 
آینده نیز ۱۳ مرکز مشــاوره خانواده راه اندازی خواهد شــد. 
وی با بیان اینکه بنیاد صیانت خانواده به عنوان نهاد مردمی در 
استان همدان در حال فعالیت است گفت: در این مرکز تلاش 
می شود تا حد امکان از متارکه زوجین جلوگیری شود. معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان 
با بیان اینکه یکی از تکالیف اصلی پیشگیری از وقوع جرم و 
دعاوی است افزود: هر دستگاهی در هر بخشی تکالیف خود 
را انجام دهد و ترک فعل نشود قطعا شاهد این حجم از جرم و 

دعاوی نخواهیم بود.
وی با بیان اینکه مطالبه گری با لحــاظ ۱۰ عنوان اولویت دار 
جرائم که در رده های اول ســرقت، توهین و ضرب و جرح 
بوده، مورد توجه است گفت: در دو حوزه پیشگیری از وقوع 
جرم و مسائل فرهنگی و اجتماعی اقداماتی در حال اجراست 

که امیدواریم اثربخش باشد.
نجفی با اشاره به اینکه در حوزه مسائل فرهنگی و اجتماعی از 
سال گذشته پروژه ملی مراقبت اجتماعی دانش آموزان اجرایی 
می شــود عنوان کرد: این برنامه نیازمند بازنگری ها در فرایند 
اجراست چراکه متاســفانه هنوز ۵۰ درصد اهداف پیش بینی 

شده اجرایی نشده است.
وی با بیان اینکه در طرح هجرت ۱۶ کارگاه برگزار شــده و 
قریب به ۶۰۰ نفر از زندانیان و خانواده های آنها آموزش دیدند 
گفت: ۱۲ کارگاه با مشــارکت ۳۲۰ نفر در طرح هور برگزار 

شده است.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
همدان افزود: دو مرکز ترک اعتیاد و درمان افراد معتاد در استان 
فعال است که متاسفانه مشکلات مراقبت های پس از خروج 
آنها مسئله بود که اخیرا با هماهنگی  سعی کرده ایم به نخستین 

حلقه مفقوده یعنی اشتغال این افراد توجه جدی کنیم.
وی از بکارگیری مشاورین اطفال در دادگاه های ویژه اطفال 
سخن گفت و افزود: در حال حاضر ۶۵ نفر از مشاورین اطفال 

در سطح استان فعالیت دارند.
راه اندازی دو مرکز ملاقات مهر خانواده

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
همدان با اشاره به راه اندازی دو مرکز ملاقات مهر خانواده و به 
کارگیری مشاورین در این مرکز و حضور والدین و ملاقات 
آنها با فرزندانشان گفت: این مراکز در نهاوند و ملایر راه اندازی 

شده اند و به دنبال ایجاد چهار مرکز نیز هستیم.

پنج شنبه 9 تیر ماه  1401 - شماره 1391

اخبار

 در حمایت از قانون خانواده و جوانی جمعیت صورت گرفت؛

تصویب بسته تشویقی شهرداری 
مبارکه در شورای اسلامـی شهر

  

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد مهدی احمدی 
شهردار مبارکه با اشاره به اینکه امروزه جوانان به دلایل مختلفی از جمله 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی تمایل کمتری برای ازدواج، فرزندآوری 
و تعدد فرزندان نشان می دهند گفت: مشکل کاهش نرخ جمعیت در 
کشور، بیشتر امری فرهنگی و برگرفته از تحولات نگرشی به موضوع 
فرزندآوری و ارزشمندی آن است و باید در این راستا به سیاست های 
جمعیتی ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری و قانون خانواده و جوانی 

جمعیت توجه ویژه نمود.
احمدی با اشاره به اینکه قانون جوانی جمعیت سال گذشته در مجلس 
شورای اسلامی تصویب و ابلاغ گردیده ، گفت: در این قانون به مواردی 
همچون پویایی ، جوانی جمعیت ، افزایش نــرخ باروری ، رفع موانع 
ازدواج ،تسهیل و ترویج تشکیل خانواده و افزایش فرزند اشاره شده است 

که همه دستگاهها باید جهت تحقق این امر اقدام نمایند.
وی موفقیت در این طرح را مستلزم همکاری و تعامل همه دستگاهها 
دانست و خاطر نشان کرد: باید همه دستگاهها با برنامه ریزی و حمایت از 

جامعه هدف در تحقق سیاست های کلی این قانون گام بردارند.
شهردار مبارکه به تصویب بسته تشویقی شهرداری در حمایت از قانون 
خانواده و جوانی جمعیت در شورای اسلامی شهر اشاره کرد و گفت: این 
بسته شامل تخفیف عوارض ساختمان می باشد وبه زوج های جوان و یا 

افرادی که دارای فرزند شوند تعلق می گیرد.
محمد مهدی احمدی خاطرنشان کرد: زوج های جوان که تاریخ ثبت 
ازدواجشان در سال جاری باشد از ۳۰ درصد تخفیف عوارض ساختمان 
بهره مند می شوند. وی افزود: خانواده هایی که فرزند اول آنان در سال 
جاری متولد شوند ٤۰درصد ، فرزند دوم ۵۰ درصد و فرزند سوم و بالاتر 

از ۶۰درصد تخفیف بهره مند خواهند شد.

 فرماندار بوشهر :

کمپ دائمی مسافران درپارک شغاب 
راه اندازی می شود

بوشهر –سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرماندار بوشهر در 
نشست با خبرنگاران گفت : تورم و گرانی یک مسئله جهانی است که 

این روزها در تمامی دنیا شاهد هستیم .
صالح رحیمی در این نشست با اشاره باینکه گرانی و گران فروشی دو 
مقوله جدا ازهم هستند افزود: به همین منظور برای رفع مشکلات معیشتی 
مردم و برخورد با گران فروشان باهمکاری ستادتنظیم بازار واصناف هفته 
ای یک الی دو بار نشست برگزارمی شود و در این خصوص پرونده های 

متعددی تشکیل شده است .
فرماندار بوشهر تصریح کرد: با حضور مستمر دربازار قیمت اجناس 
رصد می شودو برای راحتی حال شــهروندان جمعه بازار سه روز در 
هفته پابرجاست . وی اتمام پروژه میدان میوه وتره بار در بوشهر را یکی از 
دغدغه های مهم استاندار، شهردار و فرمانداری عنوان کردو افزود: بزودی 

با انتخاب پیمانکاروضعیت آن روشن خواهد شد.
رحیمی با بیان اینکه بوشهر یکی از شهرهای امن کشور است افزود: این 
امر نتیجه تلاشها ی همه نهادهای نظامی ، امنیتی و همدلی مردم حاصل 

شده است که در ایام نوروز به خوبی شاهد بودیم .
فرمانداربوشهراز ایجاد کمپ دائمی مسافران خبردادو افزود: بدلیل شرایط 
اقلیمی استان و مهمان نوازی خوب مردم درآینده نزدیک کمپ دایمی 

مسافران در پارک شغاب احداث خواهد شد.
وی به کمبود فضای آموزشی درمحلات جنوبی اشــاره کردو افزود: 
بدلیل ساخت وسازهای غیرمجاز درسالهای گذشته وعدم نظارت کافی 
خصوصا شهرداری امروزه شاهد کمبود فضای سبز و آموزشی در این 
مناطق هستیم . رحیمی یاداورشد: گذرسرتل به تنگک یکی از پروژه های 
شاخص در این منطقه است که کمک عظیمی به روان سازی ترافیک 
خواهد کرد و تمام توان خود را در محلات جنوبی بکار خواهیم گرفت .

وی احداث هتل در بزرگراه امام علی ، دریاچه خلیج فارس و فانوس 
دریایی را مهمترین طرح های عمرانی بوشهر دانست و افزود: با پیگیری 
های مکرردر شورای سیاست گذاری که هفته ای یکبارتشکیل می شود 

امیدواریم هرچه سریع تر این طرحهابه نتیجه نهایی برسد.
فرمانداربوشهر اظهارداشت : سایت پسماند یکی از اصلی ترین دغدغه 
های اصلی شهربوشهر است و در این خصوص یک کارگروه تشکیل 

داده ایم تا بتوانند در اراضی دولتی جانمایی وسپس تصمیم گیری شود.

  ثبت یک میلیون و 30 هزار ساعت
 کار بدون حادثه  در شرکت گاز  

آذربایجان شرقی 
 

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-در سه ماهه اول سال جاری، 
حدود یک میلیون و ۳۰ هزار ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی، ثبت گردیده است. ، نادر کمالی با اعلام اینکه در حوزه 
ایمنی، اقدامات موثری انجام یافته، گفت: نیل به اهداف ایمنی در شرکت، 

ناشی از استقرار و اجرای دقیق نظامHSE-MSمی باشد.
وی ادامه داد: التزام همگانی به قواعد و مقررات و رعایت اصول و الزامات 
ایمنی، دقت و مسؤولیت پذیری کارکنان از عوامل دخیل در بهبود شاخص 
هایHSEو ثبت ساعات کار بدون حادثه در شرکت گاز استان می باشد. 
کمالی با اشاره به اینکه استقرار فرهنگ ایمنی، منجر به ایجاد محیط کاری 
امن و بدور از هرگونه تهدیدات جانی و مالی برای کارکنان و ذی نفعان 
شرکت گردیده و افزایش بهره وری و دســتیابی به اهداف سازمانی را 
آسانتر می سازد، اظهار داشت: بازدید دوره اي از وضعیت ایمني و آتش 
نشاني تاسیسات و ادارات گاز استان، پایش و کنترل نظام پروانه هاي کار، 
انجام بوسنجي از تاسیسات گازرساني، شناسایي مخاطرات و ارزیابي 
ریســک هاي ایمني و تهیه و توزیع تجهیزات حفاظت فردي مطابق با 
دستورالعمل های فنی و ایمنی، برگزاری دوره های آموزشی مرتبط و... 
بخشی از اقدامات مهم شرکت در تحقق اهداف کار بدون حادثه می باشد. 
سرپرست شرکت گاز استان  با اشاره به روند افزایشی آمار کار بدون حادثه 
در سه ماهه اول سال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، به برنامه هاي سال 
جدید در راستاي ارتقاء و بهبود وضعیت ایمني اشاره و تصریح کرد: افزایش 
تعداد جلسات کنترلی، دوره هاي آموزشي ایمني و آتش نشاني با جامعه 
آماري گسترده تر و بارگذاري اطلاعات مربوط به تجهیزات اطفاء حریق و 
سیستم هاي اعلام حریق در راستاي سیستمي نمودن تعمیر و نگهداشت 
این تجهیزات، علاوه بر سایر دستورالعمل های اجرایی ملاک عمل قرار 

خواهد گرفت
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